关于科级领导干部选拔任用工作的报告
校党委组织部：

根据《河南师范大学关于选拔任用科级领导干部的意见》（校党组字〔2013〕XX号）和《河南师范大学科级领导干部选拔任用工作实施方案》（校党组字〔2013〕XX号）文件精神，结合单位工作需要和干部队伍建设实际，我们认真做好了科级领导干部选拔任用工作。现将有关情况报告如下：
一、总体情况
共选任XX人，其中留任XX人，转岗交流XX人，提拔任职XX人；提拔XX人中，正科XX人，副科XX人。详见下表：
	姓名
	现任职务
	拟任职务
	选拔方式
	备注

	王XX
	XXXXXX科长
	XXXXXX科长
	委任聘任
	留任

	张XX
	XXXXXX主任
	XXXXXX科长
	委任聘任
	转岗交流

	李XX

	XXXXXX副主任
	竞争上岗
	提拔任职

	……

	……

二、主要做法
1、广泛动员。
2、精心组织。按照学校文件精神，制定出符合本单位实际的选拔任用工作方案。
3、XXXXXX

4、XXXXXX

    附：1.拟任人选考察材料

2.拟任人选任免审批表

以上妥否，请批示。

XXXXXX党委（党总支）

2013年XX月XX日